
Zarządzenie nr 71/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 17 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży działek oznaczonych nr 526 i nr 527 w obrębie 

Sterławki Wielkie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2018 r., poz. 994/ oraz art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 ze zmianami/, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam cenę sprzedaży nieruchomości położonych w Sterławkach Wielkich: 

- działka nr 526 w wysokości 2.770,00zł, 

- działka nr 527 w wysokości 2.488,00zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

Jarosław Filipek 


